کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی میان عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه
سال دوم، شماره ۸، زمستان ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۴ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۲۷-۴۹

کاربرد عبارات‌های عربی در مرزبان‌نامه^۱

غلامرضا سالمیان^۲

استادیار زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی

کریم صیدی^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی

هاجر امیری کله‌جویی^۴

کارشناس ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی

چکیده